令和４年度 第１回島田市中小企業・小規模企業振興推進会議 議事概要

会議体の名称 令和４年度 第１回島田市中小企業・小規模企業振興推進会議

事務局（担当課） 島田市産業経済部 商工課

開催日時 令和４年８月 25日（木） 15：30～17：00

開催場所 島田市役所 第２委員会室

議題 令和４年度テーマの方向性について

出席者 委員 ・島田商工会議所 北川専務理事

・島田市商工会 小野田事務局長

・中小企業家同友会志太支部 戸塚条例推進委員

・島田市商店街連合会 岡田会長

・有限会社板倉自動車 板倉代表取締役

・新東海製紙株式会社 山河総務課長

・島田掛川信用金庫 地方創生室部 八木 様

・株式会社静岡銀行島田支店 平野渉外課長

・島田榛北地区労働者福祉協議会 前川副会長

・島田市立島田第三小学校 園田校長

・島田市 田中産業経済部長

事務局 ・冨永参事

・林課長補佐

・宮脇係長

・対馬主事

配付資料 ・令和４年度 第１回島田市中小企業・小規模企業振興推進会議 次第

・令和４年度 第１回島田市中小企業・小規模企業振興推進会議 席次表

・【資料１】島田市中小企業・小規模企業振興基本条例

・【資料２】令和４年度 島田市商工課における中小企業支援施策

・【資料３】当会議で立案した施策の状況について

・【資料４】コロナ禍での実施事業及び検討事業

・【資料５】中小企業・小規模企業を取り巻く課題の整理